copus, qui Te consecraverit, poenis uterque plectemini iure statutis. Praecipimus insuper ut beneficium, quo uti Curio in urbe Urdaneta, ad Beatissimae Mariae Virginis sine labe Conceptae, adhuc fruitus es, per tuam electionem ad normam iuris vacet, a Nobis et ab Apostolica Sede unice assignandum. Haec postquam Tecum communicavimus, vota peramanter facimus ut, qui cum ingenii ac pietatis laude adhuc officia tua explevisti, modo pastorali munere honestatus, afflante Dei gratia, prudentia caritateque de Ecclesia sancta merearis. Datum Romae, apud S. Petrum, die quintodecimo mensis Martii anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus Nostri undevicesimo. H.T.

Celsus Card. COSTANTINI  
S.R.E. Cancellarius

HAMLETUS TONDINI, *Apost. Cancel. Regens*

ALBERTUS SERAFINI *Protonotarius Apostolicus*  
CAESAR FEDERICI, *Prot. Ap.*

Expedita die XXIX Mar. anno Pontif. XIX D. Rodomonte  
GOLLIGANI pro *Plumbatore*.

In canc. Ap. tab. Vol. XCV N. 16

P I U S

*Episcopus Servus Servorum Dei*

Venerabili fratri MANILIENSI metropolis Archiepiscopo,  
salutem et apostolicam benedictionem.

Nostro satisfacientes officio, hodie Sancti Ferdinandi dioecesi, tuae metropolitanae Sedi suffraganeae, vacantis per translationem venerabilis fratris Caesaris Mariae Guerrero ad episcopalem Ecclesiam titulo Thuburbitanam minorem, de consilio venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum deque summa potestate Nostra Episcopum nominavimus dilectum filium AEMILIUM CINENSE et ABERA, adhuc Curionem in urbe vulgato nomine Urdaneta, in dioecesi Lingayensi-Dagupanensi. Quod dum Tibi, venerabilis frater, nuntiamus, cuius auctoritati hic novus Episcopus est obnoxius, Te pariter enixe hortamur ut tua benevo-

lentia et comitate eum excipias atque tuo rerum pastoralium usu sincero animo iuves, signando fiat ut a Te consilium auxiliumque rogaturus veniat. Quae cum pro certo habeamus, Tibi fidelibusque tuis superna bona ominamur.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quintodecimo mensis Martii, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo Pontificatus Nostri undevicesimo. H. T.

Celsus Card. COSTANTINI  
S. R. E. Cancellarius

HAMLETUS TONDINI, *Apost. Cancel. Regens*

ALBERTUS SERAFINI, *Protonotarius Apostolicus*  
CAESAR FEDERICI, *Prot. Ap.*

Expedita die XXIX Mar. anno Pontif. XIX D. Rodomonte  
GOLLIGANI pro Plumbatore.

In canc. Ap. tab. Vol. XCV N. 16

P I U S

*Episcopus Servus Servorum Dei*

Dilectis filiis e clero populoque civitatis et dioecesis SANCTI FERDINANDI, salutem et Apostolicam benedictionem.